

Pro: Matematický ústav AV ČR, Žitná 25, 115 67, Praha 1

Vážený pane, vážená paní,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Počet vědeckých pracovníků zaměstnaných na Matematickém ústavu AV ČR k 21.4.2022 s pracovním poměrem na dobu neurčitou.
2. Počet vědeckých pracovníků zaměstnaných na Matematickém ústavu AV ČR k 21.4.2022 s pracovním poměrem na dobu určitou.

Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem
Jan Hladký





Vážený pan
Mgr. Jan Hladký, Ph.D.



Praha, 2. května 2022
Č.j.: MÚ/SEK/49-2022

Odpověď na žádost o poskytnutí informací

Vážený pane doktore,

děkujeme za Vaši žádost o poskytnutí informací, kterou jsme obdrželi datovou schránkou dne 22. 4. 2022. Na Vaše dotazy odpovídáme následovně:

1. Počet výzkumných pracovníků zaměstnaných v Matematickém ústavu AV ČR k 21. 4. 2022 s pracovním poměrem na dobu neurčitou činí 0.
2. Počet výzkumných pracovníků zaměstnaných v Matematickém ústavu AV ČR k 21. 4. 2022 s pracovním poměrem na dobu určitou činí 84.

Pro upřesnění dodáváme, že v souladu s čl. 22 přílohy ke Stanovám AV ČR zde výzkumnými pracovníky rozumíme zaměstnance zařazené do kategorie vedoucí vědecký pracovník, vědecký pracovník, nebo postdoktorand, kteří aktuálně nečerpají neplacené volno.

S pozdravem

Tomáš Vejchodský
ředitel